МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016                                                                                                     № 113

О внесение изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых
насаждений на территории муниципального образования Пениковское

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь  ст.  15  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  в
соответствии  сп.п.  2,3  ст.  261  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  на
основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от
07.02.2016 № 28.04.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить  п.2.3  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений
на  территории  муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области» в следующей редакции:

«2.3 Результат предоставления муниципальной услуги.
Результатом  предоставления  муниципальной  услуги  является  выдача

разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на землях,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  в
границах  муниципального  образования,  в  виде  муниципального  правового  акта,
либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос зеленых насаждений».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  средствах
массовой  информации  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования peniki47.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение В.Н. Бородийчук